
Projekt 
 
z dnia  11 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/315/2022 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 r., poz. 1372 z późn. zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim na 2022 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C2C4A-45FC-4D84-A5CF-C3A66D0955ED. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/315/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2022 rok 

TERMIN TEMAT POSIEDZENIA / CZYNNOŚCI KONTROLNYCH 
STYCZEŃ I  

Posiedzenie 
Opracowanie Sprawodzania z pracy Komisji w roku 2021. 
Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

MAJ II 
Posiedzenie 

Ocena wykonania budżetu za 2021 r. 
oraz czynności kontrolne – Ocena gospodarki śmieciowej. 

CZERWIEC Czynności 
kontrolne 

CKiT z uwzględnieniem Zamku Grodno i Sztolni Walimskich. 

PAŹDZIERNIK Czynności 
kontrolne 

Transport zbiorowy i dowóz dzieci do szkół  
oraz kontrola umorzeń podatków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C2C4A-45FC-4D84-A5CF-C3A66D0955ED. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 88 i § 89 Statutu Gminy Walim, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy Walim, do 
dnia 31 stycznia każdego roku, plan pracy na rok następny oraz roczne sprawozdanie ze swojej działalności 
w roku poprzednim. Tak jak w roku ubiegłym, plan pracy Komisji Rewizyjnej przedstawiony został 
w rozbiciu na poszczególne miesiące, z uwzględnieniem kontroli wynikających z przepisów prawa. 

Sporządziła: Komisja Rewizyjna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B9C2C4A-45FC-4D84-A5CF-C3A66D0955ED. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



